
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
04 листопада 2019 року м. Кривий Ріг № 416

Про звільнення від обов’язків опікуна та внесення змін до рішення виконко-
му Саксаганської районної у місті ради від 21 січня 2015 року № 32 «Про

встановлення опіки над малолітніми ***, *** та ***»

Розглянувши заяву гр. ***, яка проживає за адресою: ***, подання
служби у справах дітей виконкому районної у місті ради від 31. 10. 2019 № 02.2-
35/2871 «Про звільнення від обов’язків опікуна та внесення змін до рішення
виконкому Саксаганської районної у місті ради від 21 січня 2015 року № 32
«Про встановлення опіки над малолітніми ***, *** та ***»», враховуючи
рішення комісії з питань захисту прав дитини від 31 жовтня 2019 року № 165,
виконком районної у місті ради встановив:

- відповідно до розпорядження Арбузинської районної державної адміні-
страції від 06. 11. 2014 № 273 «Про надання статусу дитини, позбавленої батьків-
ського піклування малолітній ***» дитині надано відповідний статус;

- відповідно до рішення виконкому Саксаганської районної у місті ради
від 21 січня 2015 року № 32 «Про встановлення опіки над малолітніми ***, ***
та ***» опікуном над дітьми призначено гр. ***, які проживають разом за
адресою: ***;

- на теперішній час дитина ***, перебуває у комунальному підприємстві
«Криворізький психоневрологічний диспансер» Дніпропетровської обласної
ради»;

- відповідно до путівки департаменту соціального захисту населення
Дніпропетровської обласної державної адміністрації від 24. 10. 2019 № 3672 на
влаштування до дитячого будинку-інтернату КЗ «Поливанівський ДБІ» ДОР»
***, малолітню ***, направлено до зазначеного закладу.

Керуючись ст. ст. 66, 75 Цивільного кодексу України, ст. ст. 251, 245
Сімейного кодексу України, ст. 24 Закону України «Про охорону дитинства»,
пунктами 35, 49 Постанови Кабінету Міністрів України від 24 вересня 2008 ро-
ку № 866 «Питання діяльності органів опіки та піклування, пов’язаної із
захистом прав дитини», рішенням Криворізької міської ради від 31 березня
2016 року № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх
виконавчих органів» зі змінами, виконком районної у місті ради ВИРІШИВ:

1. Звільнити гр. ***, від здійснення повноважень опікуна над дитиною,
позбавленою батьківського піклування, ***.

2. Влаштувати дитину, позбавлену батьківського піклування, ***, до КЗ
«Поливанівський ДБІ» ДОР» на повне державне забезпечення.



2

3. Унести до рішення виконкому Саксаганської районної у місті ради від
21 січня 2015 року № 32 «Про встановлення опіки над малолітніми ***, *** та
***» такі зміни:

3.1 у назві і розпорядчій частині рішення виключити слова: «***», «***»,
«***», «***».

4. Контроль за виконанням рішення покласти на службу у справах дітей
(Ірина Сироватка) та заступника голови районної у місті ради Ігоря Криворот-
нього.

Голова районної у місті ради Валерій Беззубченко


